Le aree sono prive di vincoli di qualsiasi natura nonché di trascrizioni pregiudizievoli, iscrizioni ipotecarie e privilegi di 
sorta. 

4. CORRISPETTIVO PER LA CONCESSIONE 
Il corrispettivo minimo richiesto dal Comune per la concessione degli immobili e delle aree per l’intera durata del 
contratto è stabilito come in appresso: 
€ 125.000.00 + IVA (centoventicinquemila//00) + IVA, pari ad € 5.000,00/anno. 
Il corrispettivo per la realizzazione delle opere (nello specifico in relazione alla redazione del progetto esecutivo ed alla 
relativa realizzazione degli interventi, sarà detratto dal canone di cui sopra, in misura pari al 100% fino